Concessão de Patrocínio da forma de Apoio Cultural, com a concessão de recursos 

financeiros para pagamento dos custos relativos à transmissão dos programas da grade da rádio comunitária 

CBVI FM 87,9. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DA VIGÊNCIA DO PATROCÍNIO 

O apoio cultural consistirá no patrocínio mensal de R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais), a 

ser depositado em conta bancária de titularidade da CONTRATADA, mediante apresentação de recibo. 

A vigência do presente contrato é pelo período de 12 (doze) meses, a contar da data da sua 

Assinatura, podendo ser prorrogado por igual período desde que mantida todas as condições da contratação.